
UCHWAŁA NR XXXIII/286/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 3 lutego 2014 r.

w sprawie: pozbawienia drzewa statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz.1318) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 627, poz. 628 i poz. 842)  Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa gatunek lipa drobnolistna, rosnącego w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej Nr 542 Rychnowo - Działdowo, na odcinku stanowiącym  ulicę Grunwaldzką w Działdowie, usytuowanego 
w kilometrze 42+480 (prawa strona drogi), o obwodzie pnia (zmierzonym na wysokości 1,3 metra) 220 centymetrów, 
wchodzącego w skład alei drzew pomnikowych  Dąbrówno – Uzdowo – Działdowo, uznanej za pomnik  przyrody orzeczeniem 
Wojewody Ciechanowskiego  Nr 71/132/79, z dnia 22 marca 1979 roku. 

2.  Pozbawienie statusu pomnika przyrody tego drzewa następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
ruchu na ulicy Grunwaldzkiej w Działdowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: 9C7A6932-267A-486B-A681-CF08C927195E. Podpisany Strona 1 z 1




